

Protokol o změně díla

změnový list číslo: **8.1**

Stavba:	R46 Rekonstrukce CT v budově CH 1.NP a L 3.NP
Objekt:	3. NP objekt CH
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Hrušecká stavební, spol. s r.o., U Zbrojnice 588, Hrušky 691 56
Projektant:	Jakub Tichý / Atelier 99 s. r. o., Purkyňova 71 / 99, 612 00 Brno
Změna:	Díl VÝROBKY: položka č. 0006 nástěnkové linoleum
	Díl 785 TAPETY: položky 785918100, 785918200, 785411130, 785.1

POPIS

Změnu vyvolal:	Požadavek kliniky na úpravu pol. 0006 na dvoubarevné provedení nástěnkového linolea. U položek dílu 785 / Tapety investor dodatečně požaduje dodávku nehořlavých obkladů stěn. Nehořlavé provedení není součástí cenové nabídky zhotovitele.		
Popis změny:	Úprava provedena dvoubarevným provedením v poměru barev 2/3:1/3.		
	Položky dílu 785: Zrušena, zhotovitel není schopen požadavek na nadstandardní obložení stěn splnit ve smluvním termínu.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD		
	dodatek PD		
	dokumentace skutečného provedení		
	jiné		bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.					
Ocenění změny předložil:				Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	1 400,0 Kč	VCP 8.1.1	méněpráce:	-36 410,8 Kč	VCP 8.1.2
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:		
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:		
Úprava smluvní ceny:						
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:						
	zvýšení:	1 400,0 Kč				
	snížení:	-36 410,8 Kč				
	nová cena:	-35 010,8 Kč				
Odsouhlasení nákladů na změnu:			Datum:	Jméno:	Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:		20.11.2023			
	Objednatel (investor, uživatel):		20.11.2023			
	TDS:		20.11.2023			
	GP:		20.11.2023			

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	2 k SOD: DP/2305/2023/HI	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	VCP 8.1.1
	Příloha č. 2:	VCP 8.1.2

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
--	--------------------------------

DATUM

V Brně dne:	20.11.2023
-------------	------------

Název zakázky:	Rekonstrukce CT FN Brno Bohunice
Subdodávka:	Potěry

VCP 8.1 CH: korkolinoleum	Odbyt
----------------------------------	--------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
O:	01	BUDOVA CH 1.NP				
R:	01	Arch. stav. část				
Díl:	776	Podlahy povlakové				
O:	07	Interiér				
R:	03	Výrobky - budova CH				
6	Pol__0006	NÁSTĚNKOVÉ LINOLEUM - rozměry 3825x520x5 mm	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00

Trvanlivé přírodní linoleum se samozacelovací vlastností,
odstín teplý šedý

Dvoubarevnost

Cena	1 400 Kč
-------------	-----------------

Název zakázky:	FN Bohunice
Subdodávka:	Díl 785 / Tapety

VCP 8.1.2 CH: vinylové obklady stěn	Odbyt
--	--------------

P.Č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
109	785918100	Obroušení podkladu pod tapety do výšky 3,8 m	m2	58,21500	7,30	-424,97

Včetně sádrování drobných nerovností, zatření kovových částí barvou a odmaštění podkladu.

pod

vinyl: $1 \cdot (2,3 + 1,5 + 3,1 \cdot 2 + 1,6 + 1,1 \cdot 2 + 0,4) + 2,1 \cdot 5,$
 $9 + 3 \cdot 11 - 1,3 \cdot 2,15 :$

58,215

58,22000

110	785918200	Napuštění podkladu penetrací v. do 3,8 m	m2	58,21500	17,10	-995,48
-----	-----------	--	----	----------	-------	---------

pod

vinyl: $1 \cdot (2,3 + 1,5 + 3,1 \cdot 2 + 1,6 + 1,1 \cdot 2 + 0,4) + 2,1 \cdot 5,$
 $9 + 3 \cdot 11 - 1,3 \cdot 2,15 :$

58,215

58,22000

111	785411130	Lepení vinylu bez vzoru na stěnu do v. 3,8m	m2	58,21500	123,50	-7 189,55
-----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

vinyl: $1 \cdot (2,3 + 1,5 + 3,1 \cdot 2 + 1,6 + 1,1 \cdot 2 + 0,4) + 2,1 \cdot 5,$
 $9 + 3 \cdot 11 - 1,3 \cdot 2,15 :$

58,215

58,22000

112	785.1	Vinylový obklad na stěny, k lepení	m2	64,03650	434,14	-27 800,81
-----	-------	------------------------------------	----	----------	--------	------------

provedení dle technické zprávy a skladeb konstrukcí!!!: :

vinyl: $(1 \cdot (2,3 + 1,5 + 3,1 \cdot 2 + 1,6 + 1,1 \cdot 2 + 0,4) + 2,1 \cdot 5,$
 $9 + 3 \cdot 11 - 1,3 \cdot 2,15) \cdot 1,1 :$

Cena

-36 411 Kč